
TASSA SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI 

 COMUNE DI ARSAGO SEPRIO 

INFORMATIVA  ai sensidell’art. 13 del D. Lgs. 196 del 30 giugno 2003. 

� I dati sopra riportati saranno utilizzati esclusivamente per finalita’ istituzionali proprie dei servizi di competenza delComune.  In relazione a tali finalita’, il trattamento 

dei dati avviene mediante strumenti manuali e/o informatici. I dati sono raccolti all’interno dell’ufficio competente e in ogni caso trattati in modo da garantire la 

sicurezza e la riservatezza dei dati stessi.  Per motivi di legge, o di regolamento i dati personali potranno essere comunicati ad altri enti ed uffici pubblici legittimati al 

trattamento o a soggetti privati nell’ambito di rapporti di servizio che questi intrattengono con il Comune e comunque esclusivamente per l’espletamento delle 

funzioni istituzionali.  I dati sensibili non saranno comunicati ad altri soggetti, al di fuori dei casi previsti dalla legge, ne’ saranno oggetto di diffusione. 

� Titolare del trattamento e’ il Comune di Arsago Seprio, rappresentato ai fini del D. Lgs. 196/03 dal Sindaco pro-tempore, Claudio Montagnoli. 

Responsabile del trattamento dei dati e’ il Responsabile del Servizio, rag. Roberto Zarini.  Al Responsabile del trattamento, l’interessato potra’ rivolgersi per far valere Ii 

Suoi diritti cosi’ come previsti dall’articolo, 7 del D. Lgs. 196/03. 

 
 
del      condominio 

  centro commerciale integrato 

ai sensi del Decreto Legislativo n. 507/93 e del Regolamento comunale della tassa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D I C H I A R A  
 

Che l’elenco degli occupanti o detentori dei locali e delle aree del 
          Condominio  centro commerciale integrato 

e’ il seguente: 

 

Data:………………                Firma:…………………… 

 int. PROPRIETARIO OCCUPANTE 

1)      

2)      

3)      

4)      

5)      

6)      

7)      

8)      

9)      

10)      

11)      

12)      

13)      

14)      

15)      

16)      

17)      

18)      

19)      

20)      

      

…..l…….  sottoscritt……   ………………………………………………………………….. 

nat..   a………………………………………………………………… il …………………… 

residente  a ………………………………………..in Via …………………………  n°….. 
 

                

                

 

In qualita’ di …………………….. del ……………………………………………………... 

ubicato in Via ……………………………………………………………………….. n° ….. 

                

                

 

 

Codice fiscale 

 

Con Codice fiscale  

 

TIMBRO PER RICEVUTA 


